
ДИОДЕН ЛАСЕР

Прифатлив за сечиј буџет со ергономичен дизајн и висока ефикасност. Одличен партнер за гравирање и сечење на 
различни материјали. Директно контролиран преку апликацијата AlgoLaser или софтверот LaserGRBL и Lightburn.

ВАШИОТ ОМИЛЕН ПРОИЗВОД!

DIY KIT 5W

Woodworking AND METALWORKING Machines

Едноставен за користење 
и за почетници кој немаат 
искуство во користење на 

ласер.

Работна површина
Оптичка моќност
Вкупна моќност
Брзина на гравирање
Брзина на движење 
Напојување
Дебелина на сечење
Животен век на ласерот
Компресор за воздух
Софтвер
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

400x400mm
5W
72W
1-200mm/s
1-350mm/s
24V/3A
1-6mm (во зависност од материјалот)
8000 часа
Опционално
AlgolaserAPP / LaserGRBL / Lightburn
642x602x128mm
680x310x160mm
5.5kg

ОДЛИЧЕН ЗА ПОЧЕТНИЦИ

Ослободете ја вашата 
креативност со гравирање 

и сечење на различни 
материјали како дрво, 

плексиглас, кожа, стакло, 
шпер плоча и друго.

КРЕАТИВНОСТ

Паметна воздушна пумпа 
со ергономичен дизајн и 

едноставна за користење со 
регулирање на протокот на 

воздух.

ВОЗДУШНА ПУМПА 
(ОПЦИОНАЛНО)

Стабилна конструкција 
која овозможува цврсто 

движење на оските.

СТАБИЛНА КОНСТРУКЦИЈА


